PAGE
2

	     [image: image1.png]

администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Постановление

	от 28.09.2018 г.
	ст. Каневская
	 №  1404

Об организации деятельности  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», протоколом заседания Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 8 августа 2018 года №102 и в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму на территории муниципального образования Каневской район  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить персональный состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район в соответствии с составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края по должностям, утвержденным председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае (прилагается).

2. Работу антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район организовать в соответствии с утвержденными председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края и Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края.

3. Возложить функции секретаря антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район на начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район Н.А.Еременко.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 26 декабря 2017 года № 2330 «О мерах по противодействию терроризму на территории муниципального образования Каневской район».

5. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район А.В.Бежко.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                         А.В. Герасименко